[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de fixar placa proibindo o descarte de lixo e entulho em área indicada como Praça na Rua Francisco de Camargo Penteado, no Jd. Lucila.

Justificativa

           	 A área indicada tem sido frequentemente utilizada como descarte de lixo e entulho, gerando grande insatisfação aos moradores daquele local. Diante disso e como maneira de inibir tais ações apresentamos a solicitação de que seja fixada placa indicando a proibição de tal ação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
edaee473-c67a-47bf-ab1a-0371e776c466.png
PROTOCOLO 4830/2017 - 06/11/2017 12:56

image1.jpeg